
 

 

Hemuppgift 2021 för  
Industridesign – Kandidatutbildning 

Uppgift 1 

Utgå från en negativ känsla som du haft den senaste tiden och fundera 

på ett behov som skulle vända den känslan till en positiv upplevelse. 

Utveckla ett förslag till en nyskapande lösning som kan uppfylla det 

behovet. Det kan vara ett materiellt objekt, ett förändrat beteende eller 

att organisera något på ett nytt sätt. Kommunicera visuellt resultatet av 

din idé i sitt sammanhang så att det kan förstås utan någon 

beskrivande text. Gör din bildpresentation så illustrativ att ingen text 

behövs. Du får bara använda handtekniker, exempelvis pennor, 

markers, akvarell osv. 

Skriv ditt motto och din kod väl synligt på bilden. 

Fotografera och spara din illustration som en liggande A3-bild i JPG-

format.   

Uppgift 2  

Skapa en tredimensionell struktur, form eller rumslighet med hjälp av 

toalettpapper. Använd bara en rulle. Använd inte tejp, lim eller annat 

fästmaterial och processa inte pappret i någon form. Toalettpappret får 

inte skadas eller rivas av och efter det att du har fotograferat ditt verk 

skall pappret kunna rullas upp på rullen och användas som 

toalettpapper igen. 

Fotografera din struktur och montera ett eller flera foton till ett 

bildmontage och spara som en liggande A3-bild i JPG-format.   

Ditt motto och din kod ska vara synliga på bilden. 

 



 

 

Uppgift 3: Fri uppgift 

Uppgiften är fri och ger dig chansen att visa din förmåga som 

blivande industridesigner. Du väljer själv vad du vill visa. Du får välja 

vilken teknik du vill, exempelvis skisser, datorbilder eller kollage. 

Du kan antingen skapa något nytt, montera något du gjort tidigare, ta 

bilder av objekt du gjort. 

Du får använda dig av minst en och högst tre A3-sidor utan text. Här 

finns möjlighet att göra ett kollage av flera bilder så länge dessa 

redovisas på max tre liggande A3-sidor i JPG-format.  

Ditt motto och din kod ska vara synliga på varje bild. 

 

Observera att detta är en arkiverad hemuppgift från tidigare år. 


